

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Cametá
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico 020/2018

M DE N V WANZELER - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 05.099.150/0001-18

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	Massa Para Sopa Ave Maria	HILÉIA	1.325 KG	R\$ 8,75	R\$ 11.593,75
0010	Leite Em Pó Integral Tipo A. (fabricado Com Leite Cru Refrigerado e Que Apresente Maior Rentabilidade Na Diluição - Grama/litro)	CCGL	7.500 KG	R\$ 27,80	R\$ 208.500,00
0014	Óleo de Soja	SOYA	1.075 UN	R\$ 3,95	R\$ 4.246,25
0015	Biscoito de Castanha do Pará Integral	FRUTOS & CIA	2.500 KG	R\$ 13,90	R\$ 34.750,00
0016	Colorau Feito Com Urucum	MARATÁ	113 KG	R\$ 4,99	R\$ 563,87
0017	Sal Iodado	NOTA 10	438 KG	R\$ 0,69	R\$ 302,22
0018	Mpp Mingau de Macaxeira Com Tapioca e Canela	FRUTOS & CIA	2.500 KG	R\$ 17,49	R\$ 43.725,00
0020	Aveia Em Flocos Finos	QUAKER	125 KG	R\$ 12,50	R\$ 1.562,50
0021	Vinagre de Álcool	MARATA	250 GF	R\$ 1,14	R\$ 285,00
0031	Pão Doce	PANIFICADORA PINTO WANZELER	36.250 UN	R\$ 0,65	R\$ 23.562,50
				Total	R\$ 329.091,09

MARCIO VIEIRA GONÇALVES
Pregoeiro(a)

DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Autoridade Competente (Ordenador)

M DE N V WANZELER - 05.099.150/0001-18
Fornecedor